Протокол

заседания приемной комиссии

19 августа 2019 года                                                                                                              № 3

Присутствовали: Председатель приемной комиссии – Сарабаров А.Б.

                              Ответственный секретарь – Браун Н.В.

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич

Повестка дня:

1. О рекомендациях к зачислению в число студентов 1 курса на места, денежное

обеспечение которых осуществляется за счет бюджетных ассигнований Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры очной формы обучения в 2019 году на базе

среднего общего образования – программы подготовки специалистов среднего звена

Слушали:

Ответственного секретаря приемной комиссии Браун Н.В., предложившую рекомендовать

к зачислению на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры очной формы обучения в 2019 году базе среднего общего образования по

программам подготовки специалистов среднего звена – абитуриентов успешно

прошедших конкурс.

Постановили:

Рекомендовать к зачислению на места, финансируемые за счет бюджета автономного

округа по очной форме по специальности  49.02.01 «Физическая культура» на базе

среднего общего образования следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл документа об

образовании

1 Хуторянская Яна Руслановна 4,31

2 Белкина Наталья Евгеньевна 4,29

3 Дильманбетов Амир Каирбекович 4,25

4 Маркова Екатерина Александровна 4,21

5 Чикирдин Иван Григорьевич 4,06

6 Будылдин Дмитрий Сергеевич 4,00

7 Гарбуз Валерия Викторовна 4,00

8 Пилюгина Ксения Александровна 3,94

9 Тепцова Ангелина Евгеньевна 3,93

10 Лазарева Карина Михайловна 3,89

11 Валиев Александр Эльдорович 3,88

12 Самочернов Алексей Витальевич 3,83

13 Вохмяков Алексей Валерьевич 3,82

14 Виноградова Ангелина Ивановна 3,82

15 Руденко Галина Юрьевна 3,80

16 Кравченко Петр Иванович 3,80

17 Мухаметдинов Никита Денисович 3,73

18 Тюленев Юрий Александрович 3,73

19 Валегжанин Илья Степанович 3,71

20 Валуева Арина Игоревна 3,60

21 Неганов Матвей Викторович 3,60

22 Адушев Михаил Николаевич 3,40

23 Короткевич Сергей Александрович 3,36

24 Овчинников Сергей Олегович 3,35

Председатель приемной комиссии:  А.Б. Сарабаров

Ответственный секретарь  Н.В. Браун

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич